

Furnizor:

ELKOTECH ROMANIA SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/2438/1999
 C.U.I.: 11553022, Atribut Fiscal: RO
 Str Copilului, Nr.18, Etaj I, Bucuresti
 Tel: 0040(21) 224.60.94, 224.60.95
 Numar BA: RO-2011-03-B&A-0297
 Numar EEE: RO-2016-06-EEE-0630-IV
 Banca Transilvania, Sucursala Unirii
 Cod SWIFT: BTRLRO22XXX
 Cont RON: RO61 BTRL 0430 1202 W081 45XX
 Cont USD: RO85 BTRL 0430 2202 W081 45XX
 Cont EUR: RO36 BTRL 0430 4202 W081 45XX
 Capital social subscris si varsat 16.000.000 lei

**FACTURA FISCALA****ELKR717343**

Data: 18-MAR-19



Cota TVA 19%

Livrare de la:

ELKOTECH ROMANIA SRL

Str. Pipera Nr. 55C, Depozit Nr. 4
 Sector 2
 BUCURESTI 014254
 Romania, Judetul: BUCUREȘTI

Termen de plata: 14 zile
 Data scadenta: 01-APR-19

Cumparator:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 S.R.L.

Calea Vitan nr. 154-158, Sector 3
 BUCURESTI RO7000
 Romania, Judetul: BUCUREȘTI

Cod fiscal (C.U.I.): RO38189005
 Nr.ord.reg.com./an: J40/15452/2017
 Garanti Bank
 RO54UGBI0000022032645RON

Adresa de livrare:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 S.R.L.

Calea Vitan, Nr. 242, Sector 3
 BUCURESTI RO7000
 Romania, Judetul: BUCUREȘTI

Moneda: RON

Cod ELKO	Cod Producator	EAN	UM	Cantitate	Pret Unitar (fara T.V.A.)	Valoare	Valoare T.V.A.
*1240480	5P1550I 5P1550I, UPS TOWER 5P 1550VA 1100W, 5P1550I EATON Timbru Verde		buc	2	3,082.00	6,164.00	1,171.16
	Perioada Garantie: 36 months; S/N: G113J42053, G113J43264.		buc	2	4.00	8.00	1.52
*1261107	5E2000IUSB 5E2000IUSB, UPS TOWER 5E USB 2000VA 1200W, USB 5E2000IUSB EATON Timbru Verde		buc	6	805.00	4,830.00	917.70
	Perioada Garantie: 24 months; S/N: P466J42F75, P466J42F76, P466J42F80, P466J42G05, P466J42G07, P466J42G09.		buc	6	4.00	24.00	4.56
*1261108	5E1500IUSB 5E1500IUSB, UPS TOWER 5E USB 1500VA 900W, USB 5E1500IUSB EATON Timbru Verde		buc	7	470.00	3,290.00	625.10
	Perioada Garantie: 24 months; S/N: P465J51ARR, P465J51ARY, P465J51ATA, P465J51ATF, P465J51ATG, P465J51ATH, P465J51ATJ.		buc	7	4.00	28.00	5.32

Numar Document: 491326 SP, 491385 SP

Nr. Livrare: 6303224 Greutate: 185.60 kg.

	Valoare, RON
Valoare totala (fara TVA):	14,344.00
Valoare totala TVA: 19 %	2,725.36
Total de plata:	17,069.36

Nr. Linii document / Cantitate 3 / 15

* - Produs purtator de Timbru Verde

In cazul depasirii termenelor de plata convenite se aplica o penalizare de 2% pentru fiecare zi de intarziere la valoarea echipamentelor preluate.

LIVRAREA ESTE SUPUSA CONDITIILOR GENERALE DE VANZARE ALE ELKOTECH ROMANIA

Transportator: Receive in ElkoTech warehouse (NON) Receive in ElkoTech warehouse (NON) RO7000

Persoana de contact Cumparator ***

Numele delegatului:.....

Carte de Identitate Serie:....., Nr.:....., eliberat(a):.....

Mijloc de transport: nr.:.....

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data:.....

Semnaturile:.....

Semnatura si
stampila clientului